КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

18.12.2018
№ 428
с. Троицкое

	«Об итогах районного конкурса сценариев экологических мероприятий»

     В соответствии с планом работы на 2018-2019 учебный год, МБУДО «Троицкий детско-юношеский центр» проводил районный конкурс сценариев экологических мероприятий, в котором приняло участие  16 педагогов из 4 образовательных учреждений:
1.МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»
2. МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»
3.МБУДО «Троицкий детско-юношеский центр»

4.МБДОУ «Троицкий детский сад «Родничок»»
1.По итогам конкурса, победителями (1 места)  и призёрами (2 и 3 места) стали:

Номинация «Сценарий информационно-просветительского мероприятия эколого-биологической направленности»

1 место – Бороздина Е.В., методист, педагог МБУДО «Троицкий детско-юношеский центр»
2 место – Потёмкина Г.Г., воспитатель МБДОУ «Троицкий детский сад «Родничок»»
2 место – Ширнина Ю.С., воспитатель МБДОУ «Троицкий детский сад «Родничок»»
2 место – Калашникова Е.И., учитель МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»
3 место – Стаценко М.Н., воспитатель МБДОУ «Троицкий детский сад «Родничок»»
В номинации «Сценарий культурно - досугового мероприятия эколого-биологической направленности»
3 место – Шабанова Е.С., учитель МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»
3 место – Шанина И.Г., учитель МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»
2. Объявлена благодарность за высокий уровень работы:

Буцик Л.В., инструктору по физической культуре МБДОУ «Троицкий детский сад «Родничок»» и педагогу МБУДО «Троицкий детско-юношеский центр»
Жгуновой Л.Ю., музыкальному руководителю МБДОУ «Троицкий детский сад «Родничок»»
На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю:
1.Объявить благодарность педагогическим работникам, ставшим победителями  и призёрами конкурса:
Бороздиной Е.В., методисту, педагогу МБУДО «Троицкий детско-юношеский центр»
Калашниковой Е.И., учителю МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»
Потёмкиной Г.Г., воспитателю МБДОУ «Троицкий детский сад «Родничок»»
Ширниной Ю.С., воспитателю МБДОУ «Троицкий детский сад «Родничок»»
Стаценко М.Н., воспитателю МБДОУ «Троицкий детский сад «Родничок»»
Шабановой Е.С., учителю МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»
Шаниной И.Г., учителю МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №2»
2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на методиста комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике, Кожемякину Е.В.

   Председатель Комитета
                                                   А.С. Тупикин

Исп. Бороздина Е.В. 8 (38534) 22857